



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 160 933  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AGDER TUNNELSERVICE AS  
Forretningsadresse: Svegeskogen 11  
4400 FLEKKEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torkel Tjelland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	229 706 685	112 483 867
Annen driftsinntekt	2	-50 000	2 922 188
<b>Sum inntekter</b>		<b>229 656 685</b>	<b>115 406 056</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		10 900 315	
Varekostnad	2	133 963 434	54 161 556
Lønnskostnad	3	54 461 375	37 405 574
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	2 009 889	1 225 944
Annen driftskostnad	2, 3	22 222 751	13 404 162
<b>Sum kostnader</b>		<b>223 557 764</b>	<b>106 197 236</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 098 922</b>	<b>9 208 820</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		100 146	90 735
Annen finansinntekt		675 497	202 381
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>775 642</b>	<b>293 116</b>
Annen rentekostnad		1 410 778	561 084
Annen finanskostnad		1 626 127	642 692
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 036 905</b>	<b>1 203 775</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 261 263</b>	<b>-910 659</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>3 837 658</b>	<b>8 298 161</b>
Skattekostnad på resultat	4	534 939	1 188 282
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		3 684 117	
Udekket tap	5		
Avsatt til annen egenkapital			7 109 879
Overført fra annen egenkapital	5	-381 398	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	7	21 873 075	13 719 585
Utsatt skattefordel	4	1 082 899	578 728
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 955 974</b>	<b>14 298 313</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 7		
Maskiner og anlegg	6	5 577 966	6 056 644
Skip og flytende installasjoner	6, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>5 577 966</b>	<b>6 056 644</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	2, 11	83 207	39 676
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>83 207</b>	<b>39 676</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 617 146</b>	<b>20 394 633</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>67 945 301</b>	<b>22 521 501</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	78 195 158	22 273 722
Andre kortsiktige fordringer	2, 11	8 689 991	6 544 958
<b>Sum fordringer</b>	11	<b>86 885 149</b>	<b>28 818 680</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 12	38 153 040	1 860 146
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>38 153 040</b>	<b>1 860 146</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>192 983 490</b>	<b>53 200 327</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>221 600 636</b>	<b>73 594 959</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 8	250 000	250 000
Overkurs	5	242 000	242 000
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>492 000</b>	<b>492 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 667 305	14 048 703
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 667 305</b>	<b>14 048 703</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>14 159 305</b>	<b>14 540 703</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2		
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 222 082	2 579 123
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 222 082</b>	<b>2 579 123</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 222 082</b>	<b>2 579 123</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Leverandørgjeld	2	26 813 788	10 283 994
Betalbar skatt	4		1 801 679
Skyldig offentlige avgifter		4 307 776	5 920 583
Kortsiktig konserngjeld	2, 12	64 351 561	13 275 281
Annen kortsiktig gjeld	2	109 746 124	25 193 596
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>205 219 249</b>	<b>56 475 133</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>207 441 331</b>	<b>59 054 256</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>221 600 636</b>	<b>73 594 959</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 691574

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 921 160 933  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AGDER TUNNELSERVICE AS  
Forretningsadresse: Svegeskogen 11  
4400 FLEKKEFJORD

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Torkel Tjelland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

**Revisjon**

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Organisasjonsnr: 921 160 933  
AGDER TUNNELSERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	229 706 685	112 483 867
Annen driftsinntekt	2	-50 000	2 922 188
<b>Sum inntekter</b>		<b>229 656 685</b>	<b>115 406 056</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		10 900 315	
Varekostnad	2	133 963 434	54 161 556
Lønnskostnad	3	54 461 375	37 405 574
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	2 009 889	1 225 944
Annen driftskostnad	2, 3	22 222 751	13 404 162
<b>Sum kostnader</b>		<b>223 557 764</b>	<b>106 197 236</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 098 922</b>	<b>9 208 820</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		100 146	90 735
Annen finansinntekt		675 497	202 381
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>775 642</b>	<b>293 116</b>
Annen rentekostnad		1 410 778	561 084
Annen finanskostnad		1 626 127	642 692
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 036 905</b>	<b>1 203 775</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 261 263</b>	<b>-910 659</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	4	3 837 658	8 298 161
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		3 684 117	
Udekket tap	5		



Avsatt til annen egenkapital			7 109 879
Overført fra annen egenkapital	5	-381 398	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>



Organisasjonsnr: 921 160 933  
AGDER TUNNELSERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	7	21 873 075	13 719 585
Utsatt skattefordel	4	1 082 899	578 728
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 955 974</b>	<b>14 298 313</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 7		
Maskiner og anlegg	6	5 577 966	6 056 644
Skip og flytende installasjoner	6, 7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 7		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>5 577 966</b>	<b>6 056 644</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	2, 11	83 207	39 676
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>83 207</b>	<b>39 676</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 617 146</b>	<b>20 394 633</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>9</b>	<b>67 945 301</b>	<b>22 521 501</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	78 195 158	22 273 722
Andre kortsiktige fordringer	2, 11	8 689 991	6 544 958
<b>Sum fordringer</b>	<b>11</b>	<b>86 885 149</b>	<b>28 818 680</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10, 12	38 153 040	1 860 146
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>38 153 040</b>	<b>1 860 146</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>192 983 490</b>	<b>53 200 327</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>221 600 636</b>	<b>73 594 959</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 8	250 000	250 000
Overkurs	5	242 000	242 000
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>492 000</b>	<b>492 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 667 305	14 048 703
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 667 305</b>	<b>14 048 703</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>14 159 305</b>	<b>14 540 703</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2		
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 222 082	2 579 123
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 222 082</b>	<b>2 579 123</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 222 082</b>	<b>2 579 123</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	12		
Leverandørgjeld	2	26 813 788	10 283 994
Betalbar skatt	4		1 801 679
Skyldig offentlige avgifter		4 307 776	5 920 583
Kortsiktig konserngjeld	2, 12	64 351 561	13 275 281
Annen kortsiktig gjeld	2	109 746 124	25 193 596
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>205 219 249</b>	<b>56 475 133</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>207 441 331</b>	<b>59 054 256</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>221 600 636</b>	<b>73 594 959</b>



Organisasjonsnr: 921 160 933  
AGDER TUNNELSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
29.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Agder TunnelSERVICE AS

Hollendergata 3, 4514 Mandal  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

## ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Agder Tunnelservice AS er en bedrift beliggende i Flekkefjord.

Selskapet har virksomhet innenfor følgende områder:

- Kjøp og salg av anleggsmaskiner, nye og brukte spesielt til tunnelarbeider
- Reparasjon av maskiner og utstyr
- Kjøp og salg av varer og rekvisita i forbindelse med maskiner og utstyr
- Utleie av personell mm

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn for dette ligger at markedet har behov for de varene og tjenester selskapet tilbyr.

### Årsregnskapet mv.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet, og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Samlede driftsinntekter for selskapet i 2022 var 229,7 mill. kroner. Driftsresultat for 2022 ble 6,1 mill. kroner.

Årsregnskap viser et overskudd før skatt på 3,8 mill. kroner for 2022.

Selskapets total kapital var ved utgangen av året på 221,6 mill. kroner. Egenkapitalen var på 14,2 mill. kroner, noe som utgjorde 6,42 % av total kapitalen.

Styret er av den oppfatning at resultatregnskap, balanse med noter og kontantstrømsoppstillingen gir et fyllestgjørende bilde av selskapets drift for regnskapsåret 2022, og stilling pr.31.12.2022.

Selskapets forretningsområder hadde en akseptabel utvikling i 2022.

### Rettviseende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings økning på 99 %, mens resultatgraden etter skatt har gått ned fra 6,16 % i 2021 til 1,44 % i 2022. Selskapet har en egenkapitalandel på 6,42 %.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2022 hatt betydelig aktivitet i forbindelse med utvikling av nye produkter innenfor hovedsakelig arbeid i tunnel. Produktene som er under utvikling er basert på ny miljøvennlig teknologi.

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært 510 dager, hvilket utgjør 2,6 %.

### Likestilling og diskriminering

Bedriften har 89 ansatte, hvorav 84 menn og 5 kvinner. Styret består av 3 menn.



Selskapet arbeider aktiv, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Gjør ikke forskjell på ansatte eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

## Ytre miljø

Utslipp fra maskiner og utstyr er innenfor de krav som myndighetene stiller. Maskinparken er under en kontinuerlig fornying, og fremstår pr. i dag som svært moderne og funksjonell.

## Samfunnsansvar

Selskapet deltar som sponsor på ulike arrangementer og gir økonomisk støtte til diverse lokale foreninger.

Agder TunnelSERVICE AS har 4 lærlinger i virksomheten til enhver tid. I tillegg til at dette er en flott måte å rekruttere fremtidige fagarbeidere så er det også viktig å bidra til at ungdommer lærer hva en arbeidsgiver forventer av sine arbeidstakere, samt å bidra til at de får en god utdanning.

Lærlingordningen blir organisert i samarbeid med OKAB (opplæringskontoret for anleggs – og bergfagene).

Agder TunnelSERVICE AS har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepart.

## Frømtidig utvikling/market

Noe av det som ledelsen og styret anser som viktig er følgende:

- Beholde et godt arbeidsmiljø i bedriften med dyktige og fleksible arbeidstakere og ledere
- Jobbe for å finne best mulig løsninger for bærekraftig utførelse av alle oppdrag.
- Tilby ansatte gode kontor- og verkstedlokaler med moderne utstyr
- Få til en vekst i tråd med hva markedet har behov for
- Oppnå en fortjenestemargin over gjennomsnittet i bransjen
- Jobbe kontinuerlig med forebyggende tiltak i forhold til KS og HMS
- Være offensiv i forhold til å se muligheter

## Åpenhetsloven

Internt i egen virksomhet har vi god oversikt og kontroll over de kravene som følger av åpenhetsloven. Vi er i prosess med å formalisere kravene til våre samarbeidspartnere og leverandører, samt gjennomføre aktsomhetsvurderinger. Rapporten tilknyttet dette vil bli offentliggjort på selskapets hjemmeside innen fristen som er i juni 2023.

## Finansiell risiko

### Markeds- og valutarisiko

Selskapet selger og kjøper diverse varer til og fra utlandet. I disse tilfellene er vi eksponert for valutarisiko. I det siste med en svak krone i forhold til f.eks. Euro har det vært gunstig å eksportere utstyr, og tilsvarende dyrere å importere. Ledelsen har hele tiden fokus på valuta og tidspunkter.

### Kreditrisiko

Hos de aller fleste av våre kunder anser vi risikoen som lav i forhold til at kunder ikke klare de økonomiske forpliktelsene som er avtalt. Historisk sett har vi hatt lite tap på fordringer. Brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 78,2 mill.



## Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er stram, men under kontroll. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## Disponering av resultat

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr 3 302 719, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til konsernbidrag (netto)	kr 3 684 117
Overført fra annen egenkapital	kr - 381 398
Sum disponert	kr 3 302 719

Kristiansand, 22. juni 2023

---

Svein Arne Uppstad  
styrets leder

---

Kjell Vidar Stenberg Hamre  
Styremedlem/daglig leder

---

Raymond Throne  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: QZILT-GCPSW-6XTDN-MMU5U-YA6W6-L4U4



## Resultatregnskap

Agder TunnelSERVICE AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	229 706 685	112 483 867
Annen driftsinntekt	2	-50 000	2 922 188
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>229 656 685</b>	<b>115 406 056</b>
Varekostnad	2	133 963 434	54 161 556
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		10 900 315	0
Lønnskostnad	3	54 461 375	37 405 574
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	2 009 889	1 225 944
Annen driftskostnad	2, 3	22 222 751	13 404 162
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>223 557 764</b>	<b>106 197 236</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 098 922</b>	<b>9 208 820</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		100 146	90 735
Annen finansinntekt		675 497	202 381
Annen rentekostnad		1 410 778	561 084
Annen finanskostnad		1 626 127	642 692
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 261 263</b>	<b>-910 659</b>
Resultat før skattekostnad	4	3 837 658	8 298 161
Skattekostnad på resultat	4	534 939	1 188 282
<b>Resultat</b>		<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		3 684 117	0
Avsatt til annen egenkapital		0	7 109 879
Overført fra annen egenkapital	5	381 398	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 302 719</b>	<b>7 109 879</b>



### Balanse

Agder TunnelSERVICE AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	7	21 873 075	13 719 585
Utsatt skattefordel	4	1 082 899	578 728
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 955 974</b>	<b>14 298 313</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	5 577 966	6 056 644
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>5 577 966</b>	<b>6 056 644</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	2, 11	83 207	39 676
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>83 207</b>	<b>39 676</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 617 146</b>	<b>20 394 633</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	67 945 301	22 521 501
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	78 195 158	22 273 722
Andre kortsiktige fordringer	2, 11	8 689 991	6 544 958
<b>Sum fordringer</b>	<b>11</b>	<b>86 885 149</b>	<b>28 818 680</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 12	38 153 040	1 860 146
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>192 983 490</b>	<b>53 200 327</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>221 600 636</b>	<b>73 594 959</b>



## Balanse

Agder TunnelSERVICE AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 8	250 000	250 000
Overkurs	5	242 000	242 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>492 000</b>	<b>492 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 667 305	14 048 703
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 667 305</b>	<b>14 048 703</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>14 159 305</b>	<b>14 540 703</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 222 082	2 579 123
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 222 082</b>	<b>2 579 123</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	26 813 788	10 283 994
Betalbar skatt	4	0	1 801 679
Skyldig offentlige avgifter		4 307 776	5 920 583
Konserngjeld	2, 12	64 351 561	13 275 281
Annen kortsiktig gjeld	2	109 746 124	25 193 596
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>205 219 249</b>	<b>56 475 133</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>207 441 331</b>	<b>59 054 256</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>221 600 636</b>	<b>73 594 959</b>



**Balanse**

Agder Tunnel-service AS

22.06.2023

Styret i Agder Tunnel-service AS

\_\_\_\_\_  
Svein Arne Uppstad  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Kjell Vidar Stenberg Hamre  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Raymond Throne  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: QZILT-GCPSW-6XTDN-MMU5U-YA6W6-L4U4



## AGDER TUNNELSERVICE AS

### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
+/- Resultat før skattekostnad	3 837 658	8 298 161
Betalte skatter	-1 801 679	-1 664 971
+/- Gevinst salg driftsmiddel	0	-192 188
+ Ordinære avskrivninger	2 009 889	1 225 944
+/- Endring varelager	-45 423 800	-8 913 195
+/- Endring kundefordringer	-55 921 436	1 927 643
+/- Endring leverandørgjeld	16 529 794	-4 029 465
+/- Endring i tidsavgrensningsposter	127 147 654	17 537 620
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>46 378 080</b>	<b>14 189 549</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetaling ved inv i utviklingskostnader	-9 577 992	-6 772 289
Innbetaling salg av aksjer	0	0
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	774 207	6 006 816
Utbetalinger ved investering i varige driftsmidler	-1 237 870	-1 745 555
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-10 041 655</b>	<b>-2 511 028</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Nedbetaling langsiktig fordring	-43 531	11 324
Opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-6 339 340
Utbetaling I f m langsiktig fordring	0	0
Endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	0	-4 637 846
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-43 531</b>	<b>-10 965 862</b>
= <b>Netto endring i kontanter og bankinnskudd</b>	<b>36 292 894</b>	<b>712 659</b>
+ <b>Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1.</b>	<b>1 860 146</b>	<b>1 147 487</b>
= <b>Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12</b>	<b>38 153 040</b>	<b>1 860 146</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QZJLT-GCPSW-6XTDN-MMU5U-YA6W6-L4UJ4



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.



## Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg av varer	194 749 598	71 548 490
Utleie maskiner	0	432 676
Salg av tjenester	34 055 830	40 694 890
Leie lokaler	0	50 000
Andre	851 257	2 680 000
<b>Sum</b>	<b>229 656 685</b>	<b>115 406 056</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	227 146 721	107 086 836
Utland	2 509 964	8 319 220
<b>Sum</b>	<b>229 656 685</b>	<b>115 406 056</b>

## Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Tilknytning	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2022	2021	2022	2021
Agder Anleggsenter AS	Søsterselskap	2 281 403	3 792 535	0	0
Agder Slangeservice AS	Søsterselskap	0	0	0	0
Agder Rental AS	Søsterselskap	2 332 843	4 407 235	0	3 000 000
Agder Maskintransport AS	Søsterselskap	4 684	7 839	0	0
Agder Gruppen AB	Søsterselskap	0	1 564 502	0	0
<b>Sum</b>		<b>4 618 930</b>	<b>9 772 111</b>	<b>0</b>	<b>3 000 000</b>

	Tilknytning	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
		2022	2021	2022	2021
Agder Anleggsenter AS	Søsterselskap	538 070	410 117	0	0
Agder Slangeservice AS	Søsterselskap	1 062 984	608 204	0	0
Agder Maskintransport AS	Søsterselskap	192 856	25 000	0	0
Agder Rental AS	Søsterselskap	859 087	665 470	0	0
Nummer 23 AS	Deleier	2 669	480 000	0	0
	mørselskap				
Agder Gruppen AS	Mørselskap	168 186	3 673	64 351 561	13 275 281
Malleus Maskin AS	Søsterselskap	11 618	0	0	0
<b>Sum</b>		<b>2 835 470</b>	<b>2 192 464</b>	<b>64 351 561</b>	<b>13 275 281</b>

I 2021 regnskapet var gjeld til konsern i konsernkontoavtale klassifisert som gjeld til kredittinstitusjon og ikke gjeld til Agder Gruppen AS. I 2022 presentert som gjeld til konsern, 2021 tall er omarbeidet.

### Vesentlige transaksjoner med selskap i samme konsern

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022

	Kjøp av varer og tjenester	Salg av varer og tjenester
Agder Anleggsenter AS	1 593 580	8 903 934
Agder Slangeservice AS	0	0
Agder Rental AS	15 728 414	51 398 850
Agder Maskintransport AS	1 752 718	271 148
Agder Gruppen AS	0	0
Agder Gruppen Holding AS	0	0
Agder Gruppen AB	0	0
Svegeskogen 11 AS	0	0
Malleus Maskin AS	791 559	363 339

Penneo Dokumentno.kkkt:QZILT-GCPSW-6XTDN-MMU5U-YA6W6-L4U14



## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	43 669 177	30 622 608
Arbeidsgiveravgift	7 602 658	5 110 838
Pensjonskostnader	1 995 090	1 189 108
Andre ytelser	1 194 450	483 019
<b>Sum</b>	<b>54 461 375</b>	<b>37 405 574</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 64 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	1 545 614
Annen godtgjørelse	119 320
<b>Sum</b>	<b>1 664 934</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 155 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 42 500 .

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 039 110	1 801 679
Endring i utsatt skattefordel	-504 171	-613 397
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>534 939</b>	<b>1 188 282</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 837 658	8 298 161
Permanente forskjeller	-1 112 773	-2 896 877
Endring i midlertidige forskjeller	1 998 342	2 788 169
Avgitt konsernbidrag	-4 723 227	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>8 189 452</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 039 110	1 801 679
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 039 110	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1 801 679</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-4 339 145	-2 421 263	1 917 881
Balansførte leieavtaler	-289 782	-209 321	80 460
<b>Sum</b>	<b>-4 628 926</b>	<b>-2 630 585</b>	<b>1 998 342</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-293 340	0	293 340
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-4 922 266</b>	<b>-2 630 584</b>	<b>2 291 682</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 082 899</b>	<b>-578 728</b>	<b>504 170</b>



### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	250 000	242 000	0	14 048 703	14 540 703
<b>Pr. 01.01.2022</b>	<b>250 000</b>	<b>242 000</b>	<b>0</b>	<b>14 048 703</b>	<b>14 540 703</b>
Årets resultat				3 302 719	3 302 719
Konsernbidrag avgitt				-3 684 117	-3 684 117
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>250 000</b>	<b>242 000</b>	<b>0</b>	<b>13 667 305</b>	<b>14 159 305</b>

### Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	669 813	326 453	4 188 032	
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	32 164		1 205 706	
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>701 978</b>	<b>326 453</b>	<b>5 393 738</b>	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	284 914	164 271	2 327 324	
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>417 064</b>	<b>162 182</b>	<b>3 066 414</b>	
Årets ordinære avskrivninger	67 000	65 200	1 145 529	
Økonomisk levetid	10 år	5 år	3-10 år	
	<b>Biler</b>	<b>Maskiner og anlegg finansiell leasing</b>	<b>Sum</b>	
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	25 000	3 500 000	8 709 298	
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 237 870	
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>25 000</b>	<b>3 500 000</b>	<b>9 947 169</b>	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	25 000	1 567 698	4 369 207	
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>0</b>	<b>1 932 302</b>	<b>5 577 962</b>	
Årets ordinære avskrivninger	1 320	437 500	1 716 549	
Økonomisk levetid	5 år	8 år		

Penneo Dokumentnøkkel: QZILT-GCPSW-6XTDN-MMU5U-YA6W6-L4U14



## Note 7 Utvikling

	Utvikling	F&U	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	13 719 585	0	13 719 585
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	8 111 296	1 466 696	9 577 992
- Avgang	1 131 163	0	1 131 163
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>20 699 718</b>	<b>1 466 696</b>	<b>22 166 414</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	0	293 340	293 340
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>20 699 718</b>	<b>1 173 356</b>	<b>21 873 074</b>
Årets ordinære avskrivninger	0	293 340	
Økonomisk levetid		5 år	

Agder TunnelSERVICE AS har i 2022 inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 4 086 628. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av balanseførte kostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring).

Prosjektet gjelder utvikling av en nyskapende batteridrevet tung lastemaskin på 70-75 tonn. Maskinen skal være mer miljøvennlig og billigere i drift enn dagens dieseldrevne maskiner.

## Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Agder TunnelSERVICE AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	100,0	250 000
<b>Sum</b>	<b>2 500</b>		<b>250 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Agder Gruppen AS	2 350	94,0	94,0
Birge Bauge	50	2,0	2,0
Morten Holm-Andersen	50	2,0	2,0
Stanley Sinland	50	2,0	2,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2 500</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 9 Varer

	2022	2021
Lager av råvarer	25 598 228	11 613 336
Lager av varer under tilvirkning/og prosjekter	34 723 056	4 887 519
Lager av ferdigvarer	7 624 017	6 020 646
<b>Sum</b>	<b>67 945 301</b>	<b>22 521 501</b>



## Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 780 573.

## Note 11 Fordringer og gjeld

Det er ingen fordringer med forfall senere enn ett år.

Det er opprettet administrativ factoringavtale med DNB Bank ASA:

Kundefordringer brutto:	78 915 158
Kundefordringer factoring:	39 950 411
Kundefordringer uten factoring:	2 179 063
Kundefordringer Konsern	4 618 930
Finanskonto factoring:	11 074 879
Avsetning tap kundefordringer :	-720 000
Opptjent, ikke fakturert	21 091 876
<b>Kundefordringer netto:</b>	<b>78 195 158</b>

Balanseførte leieavtaler med forfall over fem år: 2 222 082

## Note 12 Konsernkontoavtale

Agder TunnelSERVICE AS har en felles konsernkontoavtale med øvrige konsernselskaper, Agder Gruppen AS, Agder Rental AS og Agder Slangeservice AS, Agder Anleggsenter AS, WBCE AS og Agder Maskintransport AS. Konsernkontoavtalen sikrer en felles finansiering gjennom en samlet sikkerhetsstillelse. Formålet er å optimalisere avkastningen på likviditeten i konsernet, slik at innestående og benyttet kreditt motregnet og renteberegnet mot netto innestående/kreditt.

Sikkerhet for kreditt er gitt i form av:

- pant i kundefordringer på kr. 5 000 000,
- pant i kundefordringer på kr. 34 000 000,
- pant i varelager pålydende kr.5 000 000,
- pant i varelager pålydende kr.50 000 000,
- pant i motorvogner og anleggsmaskiner på kr.5 000 000
- pant i motorvogner og anleggsmaskiner på kr.50 000 000,
- pant i driftstilbehør på kr. 50 000 000 og
- pant driftstilbehør på kr.5 000 000.

Konsernkontoavtalen har en øvre kredittramme på kr 60 000 000. Renten er summen av NIBOR 3 mnd og margin: 1,80 %p.a.

Konsernkontoordningen eies av morselskapet, Agder Gruppen AS. Netto utlån til konsernkonto klassifiseres som en konsernfordring, og netto opptrekk i konsernkonto klassifiseres som en konserngjeld. Selskapet har pr. 31.12.2022 netto opptrekk på konsernkontoen på kr. 59.628.333,-.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Raymond Throne

Styremedlem

På vegne av: Agder TunnelSERVICE AS

Serienummer: 9578-5999-4-1657736

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-07-06 14:00:31 UTC



### Svein Arne Upstad

Styreleder

På vegne av: Agder TunnelSERVICE AS

Serienummer: 9578-5995-4-239770

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-07 06:15:24 UTC



### Kjell Vidar Stenberg Hamre

Daglig leder

På vegne av: Agder TunnelSERVICE AS

Serienummer: 9578-5993-4-2930814

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-07-10 10:45:54 UTC



### Kjell Vidar Stenberg Hamre

Styremedlem

På vegne av: Agder TunnelSERVICE AS

Serienummer: 9578-5993-4-2930814

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-07-10 10:45:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QZILT-GCPSW-6XTDN-MMU5U-YA6W6-L4U4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>